
Nr Lloji i shpenzimit 
Data e 

pageses 
Vlera 

1
Shpenzimet  e pagave per muajin Mars 2024- per 

Staf 
29.03.2024 9,526.00 €

2
Shpenzimet  e pagave per muajin Mars 2024- per 

Praktikantet ne OAK dhe Dege Regjionale 
29.03.2024 1,538.68 €

Vlera totale 11,064.68 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA  BAR  ASSOCIATION

ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES

Publikimi i shpeznimeve ne baza ditore 


